
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 2022 года _

г. Хилок

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 
актов администрации муниципального района «Хилокский район»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального 
района «Хилокский район» в соответствие с действующим 
законодательством и на основании протестов прокуратуры Хилокского 
района от 16.12.2022 года №07-226-2022/1703, №07-226-2022/1705, №07-226- 
2022/1707, №07-226-2022/1708 администрация муниципального района 
«Хилокский район» постановляет:

Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Хилокский 

район» от 28 апреля 2015 года №593 «О дополнительных мерах по соблюдению 
режима «чрезвычайная ситуация» на территории муниципального района 
«Хилокский район»;

2) постановление администрации муниципального района «Хилокский 
район» от 05 мая 2011 года «О введении дополнительных ограничительных мер 
на территории муниципального района «Хилокский район»;

3) постановление и. о. главы муниципального района «Хилокский район» 
от 28 мая №686 «О внесении изменений в постановление и. о. главы 
муниципального района «Хилокский район» от 28 марта 2015 года №464 «О 
введении в лесах муниципального района «Хилокский район» режима 
чрезвычайная ситуация»;

4) постановление администрации муниципального района «Хилокский 
район» от 12 апреля 2017 года №287 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 03 апреля 2017 
года №265 «О введении в лесах муниципального района «Хилокский район»



режима «чрезвычайная ситуация».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день его 

официального опубликования.

ВрИО главы муниципального района 
«Хилокский район» К. В. Серов


